
 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)  

Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP)  
Tel. +39.0736829437  

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

                        E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it ;  Sito Web: https://iscmontalto.edu.it 

 

Estratto del verbale  n. 4 seduta del 4 febbraio 2025  

  

6. Ratifica adesione Progetto Agenda Nord  (Delibera n. 6) 

 

 

…..omissis….. 

La seduta è aperta alle ore 10:30, in presenza, presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico. Presiede il Commissario 

Straordinario, Dott.ssa Anna Maria Marinai, funge da segretario verbalizzante la Dirigente Scolastica Dott.ssa Silvia 

Giorgi. È presente anche la DSGA, Dott.ssa Daniela Palanca 

 

…..omissis….. 

Punto  odg: 7) Ratifica 

adesione Progetto Agenda 

Nord (avviso prot. n. 136777 

del 09/10/2024). 

 

Il Commissario Straordinario 
 

VISTO l’Avviso prot. n. 136777 del 09/10/2024, di cui alla nota  m_pi. 
AOOGABMI. Registro 
Decreti.R.0000102.27-05-2024; 
VISTO  l’allegato 2 dell’Avviso prot. n. 136777 del 09/10/2024; 
VISTA  la candidatura di questo Istituto, n. 6846, trasmessa in data 
15/11/2024, con prot. n. 8737; 
VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. 3 del 25/10/2024; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 04/10/2024; 
VISTA  la nota autorizzativa prot. n. 181969 del 13/12/2024, del MIM -  
Unità di missione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza, Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 04/02/2025, di 
approvazione del Programma Annuale E.F. 2025,  
 

DELIBERA 

 
Di approvare l’adesione al progetto Agenda Nord di cui all’Avviso prot. n. 
136777 del 09/10/2024, così come previsto nella candidatura presentata 
dall’Istituto. 
 

…..omissis….. 

 

     Il Segretario           La DSGA                                       Il Presidente  

Dott.ssa Silvia Giorgi       Dott.ssa Daniela Palanca                           Dott.ssa Anna Maria Marinai 
 

 
PER COPIA CONFORME ALL’ORGINALE  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Silvia Giorgi 
(Firma digitale) 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

A
P

IC
80

90
06

 -
 A

54
51

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

24
 -

 1
7/

05
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U


		2025-05-17T11:54:43+0200
	SILVIA GIORGI




